  上海市虹口区市场监督管理局产品质量区级监督抽查结果

送达公告（2025 年第 1 批）

根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂

行办法》（国家市场监督管理总局令第 18 号）等法律规章，我局组织

了羊绒衫产品质量区级监督抽查，按照规定将《产品质量监督抽查检

验结果通知书》《检验报告》等文书资料寄送产品被抽样销售者、生

产者和标称生产者单位。

由于部分被抽样标称生产者单位地址信息不详、无有效联系方式

等原因，造成相关文书无法正常送达，现予以公告送达（详见附表）。

请被抽样生产者自本公告发布之日起三十日内联系我局领取上述文

书资料，逾期不领取即视为送达。

被抽样标称生产者单位如对监督抽查结果有异议，请自送达之日

起十五日内，向我局提出书面异议及相关证明材料，异议材料应事实

清楚，诉求明确，并提供有效联系方式。十五日内未书面反馈的，视

为无异议。

联系地址：上海市虹口区大连西路 296 号 225 室

联系电话：021-51851129

序号 抽查产

品类别

样品标

称名称

标称商标 标称规格型号 标称生

产日期/
批号

生产者/销
售者名称

不合格

项目

1 羊绒衫 拼 色 格

纹 毛 织

开衫

On
collection

160/80A(M) /// 厦门三耳服

饰有限公司

//

使 用 说

明、纤维

含量